
Gyvūnų gerovės metų minėjimas

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 12 Spalis 2022 13:52

          Spalio 3-7 dienomis „Atžalyno“ pradinukai buvo kviečiami į mokyklos biblioteką paminėti
Gyvūnų gerovės metus. Vaikai noriai dalinosi augintinių atsiradimo namuose istorijomis, išsakė
savo mintis ką reiškia gyvūnų gerovę, pasakojo apie savo augintinius, kaip jais reikia rūpintis.

  

         Bibliotekininkė papasakojo apie įvairias TV laidas apie Lietuvos ir pasaulio gamtą, pristatė
knygų parodą apie žmonių draugystę su gyvūnais, enciklopedijas apie gyvūnus ir priminė, kad
skaitykloje yra puikus žurnalas vaikams apie gamtą „Lututė“.

      

             Po to mokiniai žiūrėjo trumpą filmuką apie saugų elgesį su gyvūnais, aptarė žmonių
atsakomybę ir pareigas. Bibliotekininkė pasidalino idėjomis iš interneto platybių, kaip iš
popierinių lėkštučių galima padaryti įvairius gyvūnus, vaikai per dailės pamokas jau pradėjo kurti
savo gyvūnus, darbeliai eksponuojami stende. Kviečiame stabtelėti ir pasigrožėti.

  

                                                                 Bibliotekininkė Renata Mikalauskienė

  

  

 1 / 2



Gyvūnų gerovės metų minėjimas

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 12 Spalis 2022 13:52

 2 / 2


